
ZARZĄDZENIE NR 747/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2010 roku w zakresie:

wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony

i promocji zdrowia oraz edukacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 221 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240) oraz art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizacje zadań publicznych w 2010 roku w zakresie: wypoczynku dzieci 

i młodzieży, kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony i promocji zdrowia oraz 

edukacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wysokość dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia zostanie pokryta ze środków zaplanowanych 

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok, przeznaczonych na realizację zadań własnych gminy zleconych 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  

§ 3. Formę i termin przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 

pozarządowymi.  

§ 4. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadań sprawuje Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, a kontrolę finansową Główny Księgowy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronach portalu internetowego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.  

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

WYKAZ PODMIOTÓW REALIZUJĄCYCH ZADANIA PUBLICZNE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE 

W 2010 ROKU W ZAKRESIE: WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY, KULTURY FIZYCZNEJ 

I SPORTU, KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, OCHRONY I PROMOCJI 

ZDROWIA ORAZ EDUKACJI.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

747/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 12 stycznia 2010 r.

NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA DECYZJA O PRZYZNANIU DOTACJI 

[kwota /zł/] 

WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY 

Akcja Katolicka Diecezji 

Świdnickiej Parafialny Oddział 

w Stroniu Śląskim - Ul. 

Kościelna 3; 57-550 Stronie 

Śląskie

„Ferie zimowe – ferie radosne” 1500,00

Biblioteka Miejska - Ul. 

Kościuszki 32; 57-550 Stronie

Śląskie

„Bajkowe ferie w bibliotece 2010” 0,00

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„Moje wymarzone ferie …” 500,00

Stowarzyszenie Muzeum 

Wapiennik - Stara Morawa 

29; 57-550 Stronie Śląskie

„Warsztaty papierowo – 

graficzne”

1000,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Automobilklub Ziemi 

Kłodzkiej - Ul. Harcerzy 3a; 

57-300 Kłodzko

„Górskie Samochodowe 

Mistrzostwa Polski – Sienna 

2010”

0,00

Stowarzyszenie Pożytku 

Publicznego „Kryształ Stronie” 

- Ul. Sportowa 3; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja powszechnych zajęć 

sportowych na terenie Gminy 

Stronie Śląskie”

35000,00

Uczniowski Klub Sportowy 

MLKS „Śnieżnik” - Ul. 

Kościuszki 20a; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja zajęć sportowych 

i rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży w zakresie tenisa 

stołowego i nauki oraz 

doskonalenia pływania”

23000,00

Lądecki Klub Kyokushin 

Karate - Ul. Kościuszki 

36/16; 57-540 Lądek Zdrój

„Karate Kyokushin masową formą

rekreacji dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych. Szkolenie dzieci 

i młodzieży uzdolnionej sportowo.”

6500,00

Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” - Ul. Kościuszki 57;

57-550 Stronie Śląskie

„Zajęcia sportowo – rekreacyjne 

prowadzone w 2010 roku przez 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” przy Szkole 

Podstawowej w Stroniu Śląskim”

OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia 

wymogów określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert (Zarządzenie nr 718 a/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24.11.2009 

r.) w zakresie finansowego wkładu własnego. 

W zadaniu nie uwzględniono 10 % wkładu 

własnego.

Stowarzyszenie Sportowo 

RekreacyjnePark Rowerowy 

Czarna Góra – Sienna - Ul. 

Kościuszki 47/3; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja zawodów w zjeździe 

rowerowym (downhill) na Czarnej 

Górze”

0,00

Fundacja Akademia Młodych 

- Ul. Zimowa 39B/32; 05-500 

Nowa Iwiczna

„Organizacja nauki i doskonalenia 

pływania dla dzieci i młodzieży 

oraz przygotowanie uczestników 

zajęć do uzyskania kwalifikacji 

młodszego ratownika wodnego 

WOPR”

2500,00

Polski Związek Wędkarski 

Koło Miejsko – Gminne nr 23 

w Stroniu Śląskim - Ul. 

Nadbrzeżna 6; 57-550 Stronie 

Śląskie

„Popularyzacja sportu 

wędkarskiego”

3000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„Mikołaj w Bolesławowie – 

podtrzymywanie kultury i tradycji 

wiejskiej”

0,00

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„II Powiatowy Festiwal MAM 

TALENT – dzieci i młodzież 

przekazem ludowego dziedzictwa 

kulturowego”

2000,00

Stowarzyszenie „Muzeum 

Wapiennik” - Stara Morawa 

29; 57-550 Stronie Śląskie

„Fryderyk Chopin i Marianna 

Orańska; Św. Hildegarda z Bingen

w Wapienniku; Św. Marcin 

w Wapienniku”

OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia 

wymogów określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert (Zarządzenie nr 718 a/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24.11.2009 

r.) w zakresie finansowego wkładu własnego. 

W zadaniu nie uwzględniono 10 % wkładu 

własnego.

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 

Bystrzyckie Stowarzyszenie 

AMAZONKI - Ul. 

Świerczewskiego 22/2; 57-

500 Bystrzyca Kłodzka

"Rehabilitacja kobiet po 

mastektomii"

5000,00

EDUKACJA 

Fundusz Lokalny Masywu 

Śnieżnika - Wójtowice ul. 

Górna 1957-516 Stara 

Bystrzyca

Obsługa stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych 

przyznawanych przez Burmistrza 

Stronia Śląskiego

do 15000,00

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: GMANM-GTIQY-BNCQU-FDZRW-EFFJF. Podpisany. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 747/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2010 roku w zakresie:

wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony

i promocji zdrowia oraz edukacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 221 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240) oraz art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizacje zadań publicznych w 2010 roku w zakresie: wypoczynku dzieci 

i młodzieży, kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony i promocji zdrowia oraz 

edukacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wysokość dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia zostanie pokryta ze środków zaplanowanych 

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok, przeznaczonych na realizację zadań własnych gminy zleconych 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  

§ 3. Formę i termin przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 

pozarządowymi.  

§ 4. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadań sprawuje Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, a kontrolę finansową Główny Księgowy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronach portalu internetowego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.  

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

WYKAZ PODMIOTÓW REALIZUJĄCYCH ZADANIA PUBLICZNE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE 

W 2010 ROKU W ZAKRESIE: WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY, KULTURY FIZYCZNEJ 

I SPORTU, KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, OCHRONY I PROMOCJI 

ZDROWIA ORAZ EDUKACJI.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

747/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 12 stycznia 2010 r.

NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA DECYZJA O PRZYZNANIU DOTACJI 

[kwota /zł/] 

WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY 

Akcja Katolicka Diecezji 

Świdnickiej Parafialny Oddział 

w Stroniu Śląskim - Ul. 

Kościelna 3; 57-550 Stronie 

Śląskie

„Ferie zimowe – ferie radosne” 1500,00

Biblioteka Miejska - Ul. 

Kościuszki 32; 57-550 Stronie

Śląskie

„Bajkowe ferie w bibliotece 2010” 0,00

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„Moje wymarzone ferie …” 500,00

Stowarzyszenie Muzeum 

Wapiennik - Stara Morawa 

29; 57-550 Stronie Śląskie

„Warsztaty papierowo – 

graficzne”

1000,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Automobilklub Ziemi 

Kłodzkiej - Ul. Harcerzy 3a; 

57-300 Kłodzko

„Górskie Samochodowe 

Mistrzostwa Polski – Sienna 

2010”

0,00

Stowarzyszenie Pożytku 

Publicznego „Kryształ Stronie” 

- Ul. Sportowa 3; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja powszechnych zajęć 

sportowych na terenie Gminy 

Stronie Śląskie”

35000,00

Uczniowski Klub Sportowy 

MLKS „Śnieżnik” - Ul. 

Kościuszki 20a; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja zajęć sportowych 

i rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży w zakresie tenisa 

stołowego i nauki oraz 

doskonalenia pływania”

23000,00

Lądecki Klub Kyokushin 

Karate - Ul. Kościuszki 

36/16; 57-540 Lądek Zdrój

„Karate Kyokushin masową formą

rekreacji dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych. Szkolenie dzieci 

i młodzieży uzdolnionej sportowo.”

6500,00

Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” - Ul. Kościuszki 57;

57-550 Stronie Śląskie

„Zajęcia sportowo – rekreacyjne 

prowadzone w 2010 roku przez 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” przy Szkole 

Podstawowej w Stroniu Śląskim”

OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia 

wymogów określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert (Zarządzenie nr 718 a/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24.11.2009 

r.) w zakresie finansowego wkładu własnego. 

W zadaniu nie uwzględniono 10 % wkładu 

własnego.

Stowarzyszenie Sportowo 

RekreacyjnePark Rowerowy 

Czarna Góra – Sienna - Ul. 

Kościuszki 47/3; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja zawodów w zjeździe 

rowerowym (downhill) na Czarnej 

Górze”

0,00

Fundacja Akademia Młodych 

- Ul. Zimowa 39B/32; 05-500 

Nowa Iwiczna

„Organizacja nauki i doskonalenia 

pływania dla dzieci i młodzieży 

oraz przygotowanie uczestników 

zajęć do uzyskania kwalifikacji 

młodszego ratownika wodnego 

WOPR”

2500,00

Polski Związek Wędkarski 

Koło Miejsko – Gminne nr 23 

w Stroniu Śląskim - Ul. 

Nadbrzeżna 6; 57-550 Stronie 

Śląskie

„Popularyzacja sportu 

wędkarskiego”

3000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„Mikołaj w Bolesławowie – 

podtrzymywanie kultury i tradycji 

wiejskiej”

0,00

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„II Powiatowy Festiwal MAM 

TALENT – dzieci i młodzież 

przekazem ludowego dziedzictwa 

kulturowego”

2000,00

Stowarzyszenie „Muzeum 

Wapiennik” - Stara Morawa 

29; 57-550 Stronie Śląskie

„Fryderyk Chopin i Marianna 

Orańska; Św. Hildegarda z Bingen

w Wapienniku; Św. Marcin 

w Wapienniku”

OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia 

wymogów określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert (Zarządzenie nr 718 a/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24.11.2009 

r.) w zakresie finansowego wkładu własnego. 

W zadaniu nie uwzględniono 10 % wkładu 

własnego.

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 

Bystrzyckie Stowarzyszenie 

AMAZONKI - Ul. 

Świerczewskiego 22/2; 57-

500 Bystrzyca Kłodzka

"Rehabilitacja kobiet po 

mastektomii"

5000,00

EDUKACJA 

Fundusz Lokalny Masywu 

Śnieżnika - Wójtowice ul. 

Górna 1957-516 Stara 

Bystrzyca

Obsługa stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych 

przyznawanych przez Burmistrza 

Stronia Śląskiego

do 15000,00

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: GMANM-GTIQY-BNCQU-FDZRW-EFFJF. Podpisany. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 747/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2010 roku w zakresie:

wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony

i promocji zdrowia oraz edukacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 221 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240) oraz art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizacje zadań publicznych w 2010 roku w zakresie: wypoczynku dzieci 

i młodzieży, kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony i promocji zdrowia oraz 

edukacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wysokość dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia zostanie pokryta ze środków zaplanowanych 

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok, przeznaczonych na realizację zadań własnych gminy zleconych 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  

§ 3. Formę i termin przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 

pozarządowymi.  

§ 4. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadań sprawuje Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, a kontrolę finansową Główny Księgowy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronach portalu internetowego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.  

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

WYKAZ PODMIOTÓW REALIZUJĄCYCH ZADANIA PUBLICZNE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE 

W 2010 ROKU W ZAKRESIE: WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY, KULTURY FIZYCZNEJ 

I SPORTU, KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, OCHRONY I PROMOCJI 

ZDROWIA ORAZ EDUKACJI.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

747/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 12 stycznia 2010 r.

NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA DECYZJA O PRZYZNANIU DOTACJI 

[kwota /zł/] 

WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY 

Akcja Katolicka Diecezji 

Świdnickiej Parafialny Oddział 

w Stroniu Śląskim - Ul. 

Kościelna 3; 57-550 Stronie 

Śląskie

„Ferie zimowe – ferie radosne” 1500,00

Biblioteka Miejska - Ul. 

Kościuszki 32; 57-550 Stronie

Śląskie

„Bajkowe ferie w bibliotece 2010” 0,00

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„Moje wymarzone ferie …” 500,00

Stowarzyszenie Muzeum 

Wapiennik - Stara Morawa 

29; 57-550 Stronie Śląskie

„Warsztaty papierowo – 

graficzne”

1000,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Automobilklub Ziemi 

Kłodzkiej - Ul. Harcerzy 3a; 

57-300 Kłodzko

„Górskie Samochodowe 

Mistrzostwa Polski – Sienna 

2010”

0,00

Stowarzyszenie Pożytku 

Publicznego „Kryształ Stronie” 

- Ul. Sportowa 3; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja powszechnych zajęć 

sportowych na terenie Gminy 

Stronie Śląskie”

35000,00

Uczniowski Klub Sportowy 

MLKS „Śnieżnik” - Ul. 

Kościuszki 20a; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja zajęć sportowych 

i rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży w zakresie tenisa 

stołowego i nauki oraz 

doskonalenia pływania”

23000,00

Lądecki Klub Kyokushin 

Karate - Ul. Kościuszki 

36/16; 57-540 Lądek Zdrój

„Karate Kyokushin masową formą

rekreacji dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych. Szkolenie dzieci 

i młodzieży uzdolnionej sportowo.”

6500,00

Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” - Ul. Kościuszki 57;

57-550 Stronie Śląskie

„Zajęcia sportowo – rekreacyjne 

prowadzone w 2010 roku przez 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” przy Szkole 

Podstawowej w Stroniu Śląskim”

OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia 

wymogów określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert (Zarządzenie nr 718 a/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24.11.2009 

r.) w zakresie finansowego wkładu własnego. 

W zadaniu nie uwzględniono 10 % wkładu 

własnego.

Stowarzyszenie Sportowo 

RekreacyjnePark Rowerowy 

Czarna Góra – Sienna - Ul. 

Kościuszki 47/3; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja zawodów w zjeździe 

rowerowym (downhill) na Czarnej 

Górze”

0,00

Fundacja Akademia Młodych 

- Ul. Zimowa 39B/32; 05-500 

Nowa Iwiczna

„Organizacja nauki i doskonalenia 

pływania dla dzieci i młodzieży 

oraz przygotowanie uczestników 

zajęć do uzyskania kwalifikacji 

młodszego ratownika wodnego 

WOPR”

2500,00

Polski Związek Wędkarski 

Koło Miejsko – Gminne nr 23 

w Stroniu Śląskim - Ul. 

Nadbrzeżna 6; 57-550 Stronie 

Śląskie

„Popularyzacja sportu 

wędkarskiego”

3000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„Mikołaj w Bolesławowie – 

podtrzymywanie kultury i tradycji 

wiejskiej”

0,00

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„II Powiatowy Festiwal MAM 

TALENT – dzieci i młodzież 

przekazem ludowego dziedzictwa 

kulturowego”

2000,00

Stowarzyszenie „Muzeum 

Wapiennik” - Stara Morawa 

29; 57-550 Stronie Śląskie

„Fryderyk Chopin i Marianna 

Orańska; Św. Hildegarda z Bingen

w Wapienniku; Św. Marcin 

w Wapienniku”

OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia 

wymogów określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert (Zarządzenie nr 718 a/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24.11.2009 

r.) w zakresie finansowego wkładu własnego. 

W zadaniu nie uwzględniono 10 % wkładu 

własnego.

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 

Bystrzyckie Stowarzyszenie 

AMAZONKI - Ul. 

Świerczewskiego 22/2; 57-

500 Bystrzyca Kłodzka

"Rehabilitacja kobiet po 

mastektomii"

5000,00

EDUKACJA 

Fundusz Lokalny Masywu 

Śnieżnika - Wójtowice ul. 

Górna 1957-516 Stara 

Bystrzyca

Obsługa stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych 

przyznawanych przez Burmistrza 

Stronia Śląskiego

do 15000,00

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: GMANM-GTIQY-BNCQU-FDZRW-EFFJF. Podpisany. Strona 3 / 4



ZARZĄDZENIE NR 747/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2010 roku w zakresie:

wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony

i promocji zdrowia oraz edukacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 221 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240) oraz art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizacje zadań publicznych w 2010 roku w zakresie: wypoczynku dzieci 

i młodzieży, kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, ochrony i promocji zdrowia oraz 

edukacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wysokość dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia zostanie pokryta ze środków zaplanowanych 

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok, przeznaczonych na realizację zadań własnych gminy zleconych 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  

§ 3. Formę i termin przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 

pozarządowymi.  

§ 4. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadań sprawuje Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, a kontrolę finansową Główny Księgowy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronach portalu internetowego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.  

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

WYKAZ PODMIOTÓW REALIZUJĄCYCH ZADANIA PUBLICZNE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE 

W 2010 ROKU W ZAKRESIE: WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY, KULTURY FIZYCZNEJ 

I SPORTU, KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, OCHRONY I PROMOCJI 

ZDROWIA ORAZ EDUKACJI.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

747/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 12 stycznia 2010 r.

NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA DECYZJA O PRZYZNANIU DOTACJI 

[kwota /zł/] 

WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY 

Akcja Katolicka Diecezji 

Świdnickiej Parafialny Oddział 

w Stroniu Śląskim - Ul. 

Kościelna 3; 57-550 Stronie 

Śląskie

„Ferie zimowe – ferie radosne” 1500,00

Biblioteka Miejska - Ul. 

Kościuszki 32; 57-550 Stronie

Śląskie

„Bajkowe ferie w bibliotece 2010” 0,00

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„Moje wymarzone ferie …” 500,00

Stowarzyszenie Muzeum 

Wapiennik - Stara Morawa 

29; 57-550 Stronie Śląskie

„Warsztaty papierowo – 

graficzne”

1000,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Automobilklub Ziemi 

Kłodzkiej - Ul. Harcerzy 3a; 

57-300 Kłodzko

„Górskie Samochodowe 

Mistrzostwa Polski – Sienna 

2010”

0,00

Stowarzyszenie Pożytku 

Publicznego „Kryształ Stronie” 

- Ul. Sportowa 3; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja powszechnych zajęć 

sportowych na terenie Gminy 

Stronie Śląskie”

35000,00

Uczniowski Klub Sportowy 

MLKS „Śnieżnik” - Ul. 

Kościuszki 20a; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja zajęć sportowych 

i rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży w zakresie tenisa 

stołowego i nauki oraz 

doskonalenia pływania”

23000,00

Lądecki Klub Kyokushin 

Karate - Ul. Kościuszki 

36/16; 57-540 Lądek Zdrój

„Karate Kyokushin masową formą

rekreacji dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych. Szkolenie dzieci 

i młodzieży uzdolnionej sportowo.”

6500,00

Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” - Ul. Kościuszki 57;

57-550 Stronie Śląskie

„Zajęcia sportowo – rekreacyjne 

prowadzone w 2010 roku przez 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” przy Szkole 

Podstawowej w Stroniu Śląskim”

OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia 

wymogów określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert (Zarządzenie nr 718 a/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24.11.2009 

r.) w zakresie finansowego wkładu własnego. 

W zadaniu nie uwzględniono 10 % wkładu 

własnego.

Stowarzyszenie Sportowo 

RekreacyjnePark Rowerowy 

Czarna Góra – Sienna - Ul. 

Kościuszki 47/3; 57-550 

Stronie Śląskie

„Organizacja zawodów w zjeździe 

rowerowym (downhill) na Czarnej 

Górze”

0,00

Fundacja Akademia Młodych 

- Ul. Zimowa 39B/32; 05-500 

Nowa Iwiczna

„Organizacja nauki i doskonalenia 

pływania dla dzieci i młodzieży 

oraz przygotowanie uczestników 

zajęć do uzyskania kwalifikacji 

młodszego ratownika wodnego 

WOPR”

2500,00

Polski Związek Wędkarski 

Koło Miejsko – Gminne nr 23 

w Stroniu Śląskim - Ul. 

Nadbrzeżna 6; 57-550 Stronie 

Śląskie

„Popularyzacja sportu 

wędkarskiego”

3000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„Mikołaj w Bolesławowie – 

podtrzymywanie kultury i tradycji 

wiejskiej”

0,00

Stowarzyszenie Aktywizacji 

i Integracji Społecznej - Ul. 

Kościuszki 25/1A; 57-550 

Stronie Śląskie

„II Powiatowy Festiwal MAM 

TALENT – dzieci i młodzież 

przekazem ludowego dziedzictwa 

kulturowego”

2000,00

Stowarzyszenie „Muzeum 

Wapiennik” - Stara Morawa 

29; 57-550 Stronie Śląskie

„Fryderyk Chopin i Marianna 

Orańska; Św. Hildegarda z Bingen

w Wapienniku; Św. Marcin 

w Wapienniku”

OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia 

wymogów określonych w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert (Zarządzenie nr 718 a/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24.11.2009 

r.) w zakresie finansowego wkładu własnego. 

W zadaniu nie uwzględniono 10 % wkładu 

własnego.

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 

Bystrzyckie Stowarzyszenie 

AMAZONKI - Ul. 

Świerczewskiego 22/2; 57-

500 Bystrzyca Kłodzka

"Rehabilitacja kobiet po 

mastektomii"

5000,00

EDUKACJA 

Fundusz Lokalny Masywu 

Śnieżnika - Wójtowice ul. 

Górna 1957-516 Stara 

Bystrzyca

Obsługa stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych 

przyznawanych przez Burmistrza 

Stronia Śląskiego

do 15000,00

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: GMANM-GTIQY-BNCQU-FDZRW-EFFJF. Podpisany. Strona 4 / 4


